2024年度 中部支部 通常総会 議事録         2024年 06月 11日

１．開催日時︓2023年 6月 6日(木) 15︓00～16︓00

２．開催場所︓ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋
           5階 ローズルーム

３．出席者︓112名、  議決権行使者︓107名（来賓 除く）

４．議 案 : 「2024年度 中部支部 通常総会」 議案書による。

５．結 果
議事に沿って進行。支部長の挨拶に続き、
議案 1~3、議案 5~6 について報告。
議案 4 についてのみ審議し、賛成多数で承認された。

[議案１]2023年度 支部事業報告

[議案２]2023年度 支部会計決算報告

[議案３]2023年度 支部事業および会計監査報告

[議案４]2024・2025年度 支部役員

[議案５]2024年度 支部方針および事業計画

[議案６]2024年度 支部予算

以 上

支部長 水澗  英紀